
همکاری  با آژانس تداوم خواهد یافت
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه 
کشورمان و »جوزف بورل« نماینده عالی اتحادیه 
اروپا در امور خارجی و سیاست امنیتی، در 
گفتگوی تلفنی در خصوص آخرین تحولات غزه و 
همکاری های ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی 

تبادل نظر کردند.
 »حسین امیرعبداللهیان« در این تماس با تأکید بر 
لزوم توقف جنایات رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: 
ضروری است در اسرع وقت حملات نظامی رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه متوقف شود و امکان 
ارسال کمک های بشر دوستانه فراهم گردد.رئیس 
دستگاه دیپلماسی کشورمان با هشدار نسبت به 
طراحی و اقدام رژیم صهیونیستی برای کوچاندن 
اجباری فلسطینی ها از سرزمین خود تأکید کرد: 
ریشه وضعیت فعلی، ناشی از اشغال و تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی است و در صورت عدم توقف 
جنایات جنگی رژیم اسرائیل علیه غزه و کرانه 
باختری، امکان گسترش عمیق دامنه جنگ در 
منطقه وجود دارد. امیرعبداللهیان سیاست های 
حمایتی آمریکا را مشوق رژیم صهیونیستی برای 
تداوم تجاوز نظامی و  کشتار غیرنظامیان در غزه و 
نیز عامل مهمی در تداوم و گسترش جنگ دانست.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در بخش 
دیگری از این گفتگو، ضمن اشاره به آخرین وضعیت 
همکاری های ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
خاطر نشان کرد: این همکاری ها در چارچوب فنی و 

حقوقی تداوم خواهد یافت.
»جوزف بورل« نماینده عالی اتحادیه اروپا در 
امور خارجی و سیاست امنیتی نیز اظهار کرد: 
لازم است تنش ها در نوار غزه و کرانه باختری هر 
چه زودتر متوقف شود.بورل تأکید کرد: اتحادیه 
اروپا تلاش می کند اسرائیل را به احترام به 
حقوق بین الملل متعهد سازد.او ضمن تصریح بر 
نقش جمهوری اسلامی ایران در کمک به کاهش 
تنش ها در منطقه، افزود: ما هم معتقدیم راه حل 
موضوع فلسطین، تمرکز بر مسیر دیپلماتیک 
است و هرگونه تداوم حملات نظامی منجر به 
تشدید بحران خواهد شد. جوزف بورل همچنین 
ابراز امیدواری کرد:  همکاری های سازنده ایران و 
آژانس بین المللی انرژی اتمی تداوم یابد. لازم به 
ذکر است اخیرا گروسی مدیر کل آژانس ادعاهای 
ساختگی و تکراری را علیه ایران مطرح و تلاش 
نموده تا افکار عمومی از جنایات صهیونیست ها در 

غزه منحرف سازد.

ذرهبین گزارش

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه برگزاری 
رزمایش  مشترک در مرزهای ایران و عراق باعث تأمین 
امنیت پایدار در مرزها می شود، گفت: مرزهای مشترک 2 
کشور فرصتی برای افزایش همگرایی  و سود بردن هر دو 

ملت از ظرفیت های متقابل است.
 سرلشکر »محمد باقری« رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
در اولین سفر رسمی خود به کشور عراق در دیدار با 
ژنرال »عبدالامیر یارالله« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
این کشور با اشاره به مشترکات فراوان و روابط حسنه  2 
ملت ایران و عراق، گفت: ثبات و امنیت خوبی در عراق 
برقرار است و این کشور در مسیر رشد و توسعه در حال 
حرکت است.او دوران جنگ با داعش را برگ زرینی در 
تاریخ دو کشور عنوان کرد و افزود: شهیدان حاج قاسم 
 سلیمانی و ابومهدی المهندس میراثی گران بها برای مردم 

2 کشور است.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح  با اشاره به اینکه 
گسترده ترین و موثرترین بخش ها مربوط به همکاری های 

آموزشی است، تصریح کرد: 2 کشور دارای تجربیات خوب 
و ارزشمندی در جنگ با تروریسم دارند و می توانند با 
یک طراحی مناسب تجربیات خود را به اشتراک بگذارند. 
سرلشکر باقری با تأکید بر اینکه برگزاری رزمایش  مشترک 
در مرزهای 2 کشور باعث تأمین امنیت پایدار در مرزها 
می شود، گفت: مرزهای مشترک 2 کشور فرصتی برای 
افزایش همگرایی  و سود بردن هر دو ملت از ظرفیت های 
متقابل است.رئیس ستاد ارتش عراق نیز ضمن ابراز 
قدردانی از جمهوری اسلامی بابت همکاری صادقانه در 
مبارزه با داعش و یاد شهید سلیمانی، آمادگی کامل 
نیروهای مسلح عراق را برای توسعه مبادلات نظامی، 
دفاعی، آموزشی و رزمایش های مشترک و  تبادل تجارب 

اعلام نمود.
در همین حال رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران ضمن تشریح اهداف سفرش به بغداد، گفت 
تهران در زمینه امنیتی هیچ مشکلی با عراق ندارد. سردار 
سرلشکر »محمد باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

جمهوری اسلامی ایران که به بغداد سفر کرده است، در 
جمع خبرنگاران گفت: هدف از این سفر گسترش روابط 
دوجانبه نظامی با عراق است. در جریان این سفرم به کشور 
برادر و همسایه عراق که 2 روزه خواهد بود، با فرماندهان 
ارتش عراق و تعدادی از مسئولان سیاسی دیدار و گفت وگو 

خواهم کرد و هدف گسترش روابط نظامی است.
سرلشکر باقری در مقر وزارت دفاع عراق در مراسمی مورد 
استقبال رسمی »عبدالامیر رشید یارالله« رئیس ستاد 
ارتش عراق قرار گرفت. رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران همچنین با »ثابت العباسی« وزیر 
دفاع عراق دیدار و گفت وگو کرد.رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح و در بدو ورود به بغداد، با حضور در محل شهادت 
سردار »قاسم سلیمانی« و شهید »ابومهدی المهندس« 
اظهار کرد: خداوند روح شهید سلیمانی و ابومهدی 
المهندس را با شهدای کربلا محشور کند. مشاهده این 
صحنه جنایت آمریکا فوق العاده احساس خاصی برای 
من ایجاد می کند و آن احساس، یاد و خاطره همه دوره 

طولانی با این شهید بزرگوار در دوره دفاع مقدس و پس 
از آن در همه صحنه ها بود. ان شاءالله مشمول شفاعت آن 
عزیز باشیم و بتوانیم راه آن شهید را ادامه دهیم. سرلشکر 
باقری در ادامه مصاحبه خود با خبرنگاران افزود: در سطح 
امنیتی هیچ مشکلی با عراق نداریم و به روند گسترش 
همکاری نظامی با این کشور که دوست و همسایه ماست، 

ادامه خواهیم داد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران گفت: در حال حاضر 
تعداد زیادی از دانشجویان ارتش عراق در دانشگاه های 
نظامی ایران مشغول تحصیل هستند و در مقابل امکان 
تحصیل دانشجویان دانشگاه های نظامی ایران در کشور 
عراق وجود دارد.سرلشکر باقری در پایان تاکید کرد: 
ارتباطات عملیاتی و آموزشی مختلفی میان ایران و عراق 
برقرار خواهد شد و در جریان این سفر با ستادکل نیروهای 
مسلح عراق و دیگر مسئولان این کشور در خصوص این 
مسائل تبادل نظر خواهیم کرد و به نظر من پایه های 

گسترش این روابط در این سفر وضع خواهد شد.
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سرلشکر باقری در دیدار با رئیس ستاد ارتش عراق 

برگزاریرزمایشمشترکباعثتأمینامنیتپایدارمیشود

معاون سیاسی وزیر امور خارجه گفت: دانشجویان در روز ۱۶ آذر چهره و تصویر 
دانشجوی تراز انقلاب اسلامی را برای تاریخ ترسیم کردند و ما هم باید از جریانی که 

دانشجویان را به میدان کشاند، تجلیل و در جایگاه خود، به وظایفمان عمل کنیم.
علی باقری در جلسه »حمایت از فلسطین؛ از شعار تا عمل« در دانشکده حقوق و 
علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی، گفت: این روزها مردم فلسطین در مقابل 
شقی ترین مردمان ایستاده اند که حداقل وظیفه ما حمایت از آنها است.معاون 
سیاسی وزارت امور خارجه با اشاره به تلاش دانشجویانی که روز ۱۶ آذر را رقم  
زدند، افزود: این دانشجویان چهره و تصویر دانشجوی تراز انقلاب اسلامی را برای 
تاریخ ترسیم کردند و ما هم باید از جریانی که دانشجویان را به میدان کشاند، 
تجلیل و در جایگاه خود، به وظایفمان عمل کنیم. وی افزود: آنچه که در جریان 
۱۶ آذر و حرکت دانشجویان در متن و بطن جامعه خود را نشان داد این است 
که دانشجو بر اساس مسئولیتی که بر عهده دارد به میدان آمده و مطالبه گری 
می کند. معنی مطالبه گری پیشرو بودن در میدان است و این همان رویکردی 

است که یک بسیجی دارد.
باقری تصریح کرد: در دوران هشت سال دفاع مقدس، به نیروهای نظامی ما 
صدمات بسیاری وارد شد و در شرایطی که هنوز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
شکل نگرفته بود، بسیج و نیروهای بسیجی وارد میدان شدند و به مبارزه با 
دشمن و دفاع از کشور اقدام کردند و افرادی همچون شهید فهمیده پدید آمدند.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه با طرح این سوال که در صحنه بین المللی 
آنچه که باعث شده دشمنان به تقابل با ما برخیزند چیست؟ توضیح داد: آمریکا 
اعلام می کند که اعمال تحریم های هوشمند علیه ایران به این دلیل است که 

کشورمان در عرصه فناوری و صنعت و هسته ای درحال پیشرفت است و در دوره 
اوباما به بعد تحریم های فلج کننده اعمال کردند اما در این شرایط ایران بازهم 
از پیشرفت های خود دست برنداشت. بنابراین در دوره ترامپ، تحریم های کارزار 
فشار حداکثری اعمال شد.باقری ادامه داد: پیشرفت های کشورمان حاصل تلاش 
دانشگاهیان است و نکته مهم تر اینکه، تمامی این تلاش ها در راستای تامین 
نیازهای ضروری جامعه انجام شده و این موضوع که ما دارای چنین توانمندی 
هستیم که حتی توان ساخت و تولید موشک نقطه زن را داریم، بسیار مهم است.
باقری گفت: نکته اینجاست که کارآمدی حکومت دینی باعث دشمنی امریکا و 
رژیم صهیونیستی با ما شده است که در امور مادی جامعه دیده می شود که قابل 
مشاهده است و ما باید از آن پاسداری کنیم. انقلاب اسلامی سرچشمه همه این 
برکات است.این دیپلمات ارشد ادامه داد: تفکر لیبرالیسم به دنبال اصالت دادن 
به انسان بود و بنا داشت با اصالت دادن به انسان کار خود را جلو ببرد و به این 
واسطه دین را کنار گذاشتند. اکنون تبلور جریان لیبرالیسم که رژیم صهیونیستی 
است، خواسته خود را با تناقض جلو می برد و در حالی که اعتقاد دارد انسان 
اهمیت دارد، این حق را به فلسطینیان نمی دهد تا سرنوشت خود را تعیین کنند. 
وی تأکید کرد: مساله امروز غزه حقوق بشر نیست، مساله وجود بشر است. کار شما 

این است که این نگاه را در قالب نظریات و استدلالات علمی تبیین کنید و برای 
آن نشست و جلسه برگزار کنید. نهادهایی که در دانشگاه داعیه گفتمان انقلاب 
اسلامی دارند، باید در داخل و خارج از کشور، آن را تبیین کنند.باقری در پاسخ 
به سوالی درباره پذیرش مساله دو دولتی در سرزمین های اشغالی توسط جمهوری 
اسلامی ایران در بیانیه های اخیر نهادهای بین المللی گفت: در مجامع بین المللی 
مثل مجمع عمومی اگر بخواهند به یک نقطه در همه موضوعات برسند، عملا توافقی 
حاصل نخواهد شد. اما روالی وجود دارد تحت عنوان »تحفظ« که کارکرد آن این 
است که قطعنامه یا سند را با شرطی می پذیرند که پذیرش آن به معنی عدم وجود 
شرط دیگر نیست. تحفط )reservation( توسط نمایندگی ما در سازمان ملل 
در آن زمان مطرح شد. معاون سیاسی وزیر امور خارجه یادآور شد: باید یک تلاش 
جمعی در ساحت بین المللی شکل بگیرد تا از استمرار جنایت رژیم صهیونیستی در 
غزه جلوگیری کند. باقری تصریح کرد: برگزاری نشست ریاض به ابتکار جمهوری 
اسلامی بود که مورد استقبال قرار گرفت و دنبال شد. در جنگ ۳۳ روزه چنین 
اتحادی وجود نداشت اما در نشست اخیر، کشورهای اسلامی در توقف جنایات رژیم 
صهیونیستی، کمک رسانی به مردم غزه و ادامه آتش بس، اتحاد و انسجام دارند و 
همنوا هستند. وی در پاسخ به سوالی درمورد همکاری با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، گفت: باید بتوانیم آینده کشور را در چارچوب مناسبات بین المللی پیش ببریم. 
اگر همکاری قطع شود، می گویند پس معلوم است ایران مشارکتی ندارد. هنر این 
است که کار خود را با مشارکت و همکاری پیش ببریم و در این مدت هم تلاش های 
خوبی در همکاری با آژانس انجام شده و بسیاری مطالبات آژانس رفع شده است. 

البته همکاری به این معنی نیست که هر آنچه آنها گفتند بپذیریم.

 تشکیل کارگروه ویژه 
برای تحریم سوختی رژیم صهیونیستی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004008148 مورخه 1402/07/01 موضوع 
کلاسه 1401114412004000643 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا بابائی فرزند براتعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع جدا شده از 
پلاک 63347  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک امام موسی کاظم کوچه 
فروردین  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11094  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004007395 مورخه 1402/06/13 
موضوع کلاسه 1402114412004000641 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کوکبی 
فرزند قربان محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 254/55 
مترمربع جدا شده از پلاک 4471  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم 
آباد خیابان فتاح بن بست 6 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از آنا آقا نورانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 11239  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010483 مورخه 1402/08/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000802 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم خاشاکی فرزند 
سلطان در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 441/10 مترمربع 
جدا شده از پلاک 4333 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان فتاح 
خیابان احداثی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد گلدی 
آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11241  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009670 مورخه 1402/07/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004000617 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهم بی بی آل جلیل فرزند 
دریا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع جدا شده از 
پلاک 2 فرعی از 19-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی داشلی علیا بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمام سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11249  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009558 مورخه 1402/07/24 موضوع 
کلاسه 1401114412004000371 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام هیوه چی فرزند صفرقلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 124/78 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1210  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خرمشهر بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11267  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004009711 مورخه 1402/07/26 
موضوع کلاسه 1401114412004000787 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی صمدی فرزند زینال 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 15/90 مترمربع جدا شده 
از پلاک 48859 فرعی از 65-اصلی واقع در گنبدکاووس چهارراه میهن شرقی پاساژ 
قاضی مقدم بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-

الف: 11277 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007734 مورخه 1402/06/21 موضوع 
کلاسه 140211441200400298 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه ناعمی فرزند قارمحمد 
بشماره شناسنامه 380 و شماره ملی 2031780514 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 209/07 مترمربع قسمتی از پلاک 4709 فرعی از 1 
-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان وحدت کوچه 8  بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی حاجی امیر ایزدی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11279  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
    آقای محسن خدائی گونجوک فرزند محمد وکالتنا از طرف محمد حسن 
حسنیان فرزند محمد با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده، مدعی شده ادعا 
نموده اند که سند مالکیت مقدار 172 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 26580 مترمربع به شماره پلاک 213/3694 -اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت کلاله ذیل ثبت 140120312012002546 بنام محمد 
حسن حسنیان ثبت وصادر گردیده است سپس در حین جابه جایی مفقود گردیده 
است،تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از این رو 
به استناد ماده 120- اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی  می 
گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف ده )10( روز از تاریخ آگهی اعتراض 
کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماینددر غیر 
اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور مالکیت 

المثنی اقدام خواهد شد. م-الف: 11284 
 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کلاسه  پرونده   140260330002010579 شماره  رای   -1
1402114430002001000 صغری نیکوفری امین فرزند سعداله، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 73 مترمربع پلاک شماره فرعی از 
1947/138/360 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از ابراهیم بیگدلی صفحه 145 دفتر 159 . )م الف 

) 18871
کلاسه  پرونده   140260330002010887 شماره  رای   -2
1402114430002000791 مینا نوری دانشمند فرزند حسینعلی، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 2305/3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از سیدابوالقاسم میرئی ورثه سیدمحمد میرئی. )م الف 

) 18872
کلاسه  پرونده   140260330002011985 شماره  رای   -3
1402114430002000746 خدیجه همتی فرد فرزند علی اصغر ، ششدانگ قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 56/50 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از 2329/10 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از محمد علامه استوار طی سند قطعی شماره 26290 – 

1394/12/22 دفترخانه 54 قم . )م الف 18879 (
کلاسه  پرونده   140260330002012342 شماره  رای   -4
1402114430002000847 مصطفی باریکلو فرزند عباس، ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده به مساحت 60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
1898/130 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی شماره 66566 مورخ 1402/4/3 دفترخانه 35 قم . )م الف 18880 (
کلاسه  پرونده   140260330002012397 شماره  رای   -5
1397114430002003008 سعید مددی فرزند صمد، ششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت 64 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1844/3 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از سیدحسین شریفی صفحه 53 دفتر 451 )م الف 18881 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/29

عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی مفقودی
سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  همتاز تیپ 150CC  به 
رنگ قرمز مدل 1393 به شماره موتور 0149NBF201847 و شماره تنه  9320536 به 
شماره پلاک ایران 595- 57244 متعلق به  عبدالرحمان فرهنگ نام پدر امانک شماره ملی 

4869668386 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
*********************************************

مفقودی برگ سبز و سند و کارت ماشین ZAMYAD تیپ Z24NI مدل 1398 به شماره 
 NAZPL140TK0535498 پلاک ایران 65_432 ن 29 به رنگ 50/023 و شماره شاسی
به شماره موتور Z24800078Z با کد ملی 3150418070 به نام فریده پور کرمیان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
*********************************************

مفقودی برگ سبز و سند پژو هاچ بک تیپ 206TU3 مدل 1383 به رنگ بژ_متالیک 
و شماره پلاک ایران 33_696 ط 87 به شماره شاسی 83615050 و شماره موتور 
FSM84672215 با کد ملی 0075342677 به نام پروین میرزائی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
*********************************************

سند کمپانی سواری L90 مدل 1392 شماره موتور W149952 شماره شاسی 
NAPLSRALDD1210075 رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران55-844ل71 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************

موتور  متالیک شماره  رنگ مشکی  مدل 1383  پژو 206  برگ سبز سواری 
10FSM84616729 شماره شاسی 0082656045 شماره پلاک ایران82-513ق59 به نام 

مرتضی سلطانی گرمابی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************

برگ سبز وانت زامیاد Z24NIB مدل 1393 رنگ آبی روشن روغنی شماره موتور 
679296 شماره شاسی NAZPL140BE0393984 شماره پلاک ایران82-937د42 به نام 

حسن فیروزنیا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
 191B0014618 و شماره موتور NAAR434E5PJ072294 32 - 469 ی 71 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز و کارت خودرو تاکسی پراید رنگ زرد با نوار نارنجی روغنی مدل 1384 به 
شماره پلاک ایران 16 - 276 ت 31 شماره شاسی S1412284734129 و شماره موتور 

01386588 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری پژو 206 مدل 1394 رنگ سفید 
روغنی به شماره پلاک ایران 68 - 925 ص 34 شماره شاسی 213928 و شماره موتور 

165A0022444 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی کارت و کارت سوخت( موتورسیکلت هندا رنگ آبی 
مدل 1390 به شماره پلاک ایران ایران 612 - 73452 به شماره تنه 81221433 به شماره 

موتور 81221433 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل 1400 به شماره پلاک 
NAAN11FEXMH655276 و شماره موتور  ایران 20 - 691 و 88 شماره شاسی 

139B0204428 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده 

اند.
کلاسه  پرونده   140260330001011386 شماره  رای   -1
1402114430001001474 طاهره عبداللهی مجد فرزند محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 92/63 مترمربع پلاک شماره 6716 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از قدسی ارسلانی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 37 صفحه 370 . )م الف 18873 (
کلاسه  پرونده   140260330001010428 شماره  رای   -2
1402114430001000996 فاطمه صادقی کجانی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 82/10 مترمربع پلاک شماره 10933/137 و 10934 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 4933 مورخ 

1395/04/31 دفترخانه 105 قم . )م الف 18874 (
کلاسه  پرونده   140260330001010434 شماره  رای   -3
1402114430001001250 مجتبی افصحی فرد فرزند یداله در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 150 مترمربع پلاک شماره 11010 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 182567 مورخ 1394/12/27 

دفترخانه 3 قم . )م الف 18875 (
کلاسه  پرونده   140260330001011096 شماره  رای   -4
1402114430001000762 مهدی کریمی عرب فرزند حسینعلی در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 82/77 مترمربع پلاک شماره 10828 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی اصغر عابدی و 
فاطمه رافزی سند رسمی شماره 83903 مورخ 1381/10/23 دفترخانه 5 قم . )م 

الف 18876 (
کلاسه  پرونده   140260330001011089 شماره  رای   -5
1402114430001000764 محمدرضا حسینعلی گل، فرزند مرتضی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 82/11 مترمربع پلاک شماره 10828 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم، مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی اصغر 
عابدی و فاطمه رافزی سند رسمی شماره 83903 مورخ 1381/10/23 دفترخانه 5 

قم . )م الف 18877 (
کلاسه  پرونده   140260330001011008 شماره  رای   -6
1402114430001001370 یاسر شاهپوری فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 343/08 مترمربع پلاک شماره 10275 اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- سند رسمی شماره 65214 مورخ 1402/06/12 
دفترخانه 26 قم نسبت به 120/078 سهم 2- سند رسمی شماره 55614 مورخ 

1401/05/31 دفترخانه 26 قم نسبت به 223/02 سهم )م الف 18878 (
کلاسه  پرونده   140260330001010676 شماره  رای   -7
1402114430001000464 بهروز محراب لو فرزند حمزه علی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 70 مترمربع پلاک شماره 11237/1 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حمید اولائی سند رسمی 

شماره 14056 مورخ 1386/12/15 دفترخانه 25 قم. )م الف 18882 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/13
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/09/29

مهدی زارع شحنه  – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260310016009132 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ملیحه شیرافکن فرزند رحمت اله به شماره 
شناسنامه 1 صادره از شمیران در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی)کاربری زراعی( به مساحت 260 مترمربع پلاک 624 فرعی از 
29 اصلی بخش 11 واقع در سیاهرودسر خریداری از مالک رسمی 
خانم ملیحه شیرافکن محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/13 

نوبت دوم 1402/09/28 ./شناسه آگهی 1615699
مهدی آزاد-رییس ثبت اسناد و املاک محمودآباد


